

Ponukový ROZPOČET

Stavba: Hrnčiarovce nad Parnou stavebné úpravy parkoviska a komunikácie pred vstupom do ZŠ pri spomaľovači.

Objekt: Komunikácia

Objednávateľ: Obec Hrnčiarovce nad Parnou

Zhotoviteľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Miesto: Hrnčiarovce nad Parnou

Spracoval: Kožuch

Dátum: 5.12.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 872,830

1

Zemné práce

1 038,040

1	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	8,250	7,250	59,810
2	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	5,500	6,340	34,870
3	120001101.S	Príplatek k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	5,500	16,240	89,320
4	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	17,325	16,390	283,960
5	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	17,325	0,100	1,730
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,325	7,480	129,590
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	381,150	0,430	163,890
8	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	31,185	7,250	226,090
9	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	38,500	0,900	34,650
10	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	4,500	3,140	14,130

5

Komunikácie

1 839,630

11	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	38,500	11,600	446,600
12	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	16,875	11,400	192,380
13	567132113.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 180 mm	m2	19,250	15,300	294,530
14	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	6,600	1,500	9,900
15	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	6,600	0,850	5,610
16	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	6,600	28,960	191,140
17	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	6,600	27,480	181,370
18	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	16,875	16,840	284,180
19	592460020100.S	Dlažba betónová zatravniovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	17,213	13,590	233,920

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

8 Rúrové vedenie 195,000

20	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	195,000	195,000
----	-------------	--	----	-------	---------	---------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 572,770

21	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	14,000	18,100	253,400
22	592170002100.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm</i>	ks	14,280	5,800	82,820
23	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	0,448	124,560	55,800
24	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,200	6,300	70,560
25	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,314	11,470	38,010
26	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	23,196	0,760	17,630
27	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,939	16,580	32,140
28	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,375	16,300	22,410

99 Presun hmôt HSV 227,390

29	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	36,383	6,250	227,390
----	-------------	--	---	--------	-------	---------

Celkom bez DPH 3 872,830

Celkom s 20 % DPH 4 647,396